国家体育总局办公厅关于做好亚运会期间后勤保障和安全稳

定工作的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/314/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E4_BD_93_E8_c80_314718.htm 国家体育总局办公

厅关于做好亚运会期间后勤保障和安全稳定工作的通知各司

、局，京内各直属单位： 第十五届亚洲运动会将于2006年12

月1日至15日在卡塔尔多哈举行，为给我体育代表团在本届亚

运会上取得优异成绩创造良好环境，根据总局领导指示精神

，现就进一步做好亚运会期间后勤保障与安全稳定工作的有

关事项通知如下： 一、加强责任意识，积极做好后勤保障和

安全稳定工作 做好亚运会期间的后勤保障和安全稳定工作，

是各级领导的重要职责，各单位要从讲政治、讲大局的高度

，充分认识做好亚运会期间后勤保障和维护本单位稳定工作

的重要意义，主持工作的人员要真正负起领导责任，切实加

强组织领导，以求真务实、严谨扎实的工作作风，采取切实

措施，看好自家的门，管好自家的人，作好自家的事，为确

保我体育代表团在本届亚运会上取得优异成绩作出贡献。 二

、保持正常办公秩序，严肃工作纪律 各单位留守人员要进一

步加强自我管理意识，严格遵守《国家体育总局工作规则》

，强化办公秩序及办公纪律；严格作息时间，不迟到、不早

退；严格请假制度，不得无故离岗，特别是领导干部，要确

保工作时间在位，严格执行单位领导离京请假制度。 三、做

好亚运会队伍的迎、送工作，确保畅通安全 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com